
a

MOD. 21 (DEF)
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 634742

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFS03C22-5

RESOLUCIÓN  DEFINITIVA  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE
DIPLOMADOS  DE  SALUD  PÚBLICA,  OPCIÓN  FISIOTERAPIA,  POR  EL
TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE
28 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA
Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 3 DE  NOVIEMBRE DE 2022),
POR  LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES
QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA CONTEMPLADA EN LA BASE
DÉCIMA DE LA CONVOCATORIA.

Transcurrido el plazo para efectuar la reclamación, y sustanciadas las producidas,
de conformidad con lo establecido en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de
junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales
que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de
la Administración Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004), el Tribunal, 

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que CONSTITUYEN
LA LISTA DE ESPERA del Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública,
Opción  Fisioterapia,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal  de  la
Administración Pública Regional, por orden de puntuación alcanzada, tal como se recoge
en el anexo.

SEGUNDO.- Elevar  la  citada  Lista  de  Espera  al  Sr./Sra.  Consejero/a  de
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital.

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa,
cabe  interponer  recurso  de  alzada  el  Excmo./a.  Sr./Sra.  Consejero/a  de  Economía,
Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, en el plazo de un mes a contar
desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del
Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina  Corporativa  de  Atención  al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y
en la página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/.

Murcia, 14 de marzo de 2025
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Giribet Alvarez, Nuria

Pág. 1

GI
RI

BE
T A

LV
AR

EZ
, N

UR
IA

14
/0

3/
20

25
 09

:25
:55

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-ff
43

06
70

-0
0a

d-
93

c0
-f4

65
-0

05
05

69
b6

28
0



a

MOD. 2120-21 (DEF)
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 634742

CÓDIGO: BFS03C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE

SALUD PÚBLICA, OPCIÓN FISIOTERAPIA

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***2996** FERNANDEZ PARRAGA, SALVADORA 92.2067
2 ***4313** PAREDES POLO, MARIA ISABEL 91.8200
3 ***9372** TORNERO HERRERO, RUT 90.5400
4 ***5368** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, NOELIA MARÍA 88.7933
5 ***1643** MARTINEZ GRACIA, MARIA ISABEL 88.0533
6 ***1932** LOPEZ LARA, MARIA JOSE 87.7467
7 ***5321** MARIN CASTRO, ISABEL 87.1867
8 ***2791** MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 85.8067
9 ***1197** IBAÑEZ ABELLAN, MARIA DOLORES 84.9333

10 ***2898** IRLES DIAZ, SUSANA 84.0800
11 ***8202** GARCIA RIOS, MARTA 83.9000
12 ***8092** PEÑALVER CASALES, GEMA AMOR 83.3667
13 ***9218** VERDU SANCHEZ, CRISTINA 79.4067
14 ***3047** MAYOL LEGAZ, JOSEFA 79.1067
15 ***5201** LÓPEZ GUERRERO, CONSUELO 78.4100
16 ***2121** GARFIA ESCANDON, BEATRIZ 78.1567
17 ***0057** ORTEGA MARTINEZ, EMILIA 77.7133
18 ***3393** MADRID GARCIA, TOMAS 75.2200
19 ***8182** ALCARAZ CABALLERO, MARIA ELENA 73.7733
20 ***9669** CARRANZA AGUILAR, SARA 73.7267
21 ***2018** HURTADO SANCHEZ, ROSA MARIA 72.6333
22 ***0871** MUÑOZ PAGAN, CATALINA 72.6333
23 ***6509** MARTÍNEZ ARANDA, MARÍA ÁNGELES 71.9867
24 ***0509** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 71.8933
25 ***4519** HERNÁNDEZ CABALLERO, MARÍA NIEVES 71.6733
26 ***9552** HERNANDEZ TORRES, MARIA PILAR 69.4333
27 ***9879** MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 67.1800
28 ***2234** SÁNCHEZ MOLINA, MARÍA CARMEN 66.0800
29 ***9087** ESPIN FERNANDEZ, RAQUEL 64.9033
30 ***0261** ROMERA CARRILLO, BEATRIZ 64.5400
31 ***2155** ASENSIO BAIDEZ, MIGUEL ANGEL 64.3100
32 ***7453** MIRA REQUENA, ENCARNACION 63.6200
33 ***8376** MORENO MARTINEZ, AGUEDA 61.6533
34 ***0922** RODRIGO DE LA CASA, MARIA 59.3300
35 ***4662** SAEZ FAJARDO, MARIA ASUNCION 58.6200
36 ***6603** REY JARA, PATRICIA 57.7333
37 ***1377** MARTINEZ SOLBES, ENRIQUE 56.7467
38 ***7493** RUIZ HITAR, INMACULADA 55.6733
39 ***4036** CAMPILLO SANCHEZ, VANESA 53.3133
40 ***4007** RUIZ ILLAN, JESUS 51.7600
41 ***3405** EXPOSITO CALERO, LEONOR MARIA 49.2133
42 ***1547** HERNANDEZ HERNANDEZ, RAQUEL 47.9333
43 ***2096** PEREZ BOLARIN, FULGENCIO 46.2567
44 ***2550** GAVILAN CASTRO, ALICIA 46.2467
45 ***9129** GARCIA PINO, ALEJANDRO 46.0933
46 ***2047** MANUEL SANCHEZ, ANA JOSE 44.3133
47 ***2169** GABUCIO LOPEZ, PEDRO 44.1433
48 ***7745** REDONDO ALONSO, LUCIA 43.8800
49 ***7108** SERRANO MERLOS, INMACULADA 42.4000
50 ***8993** SAEZ ESCUDERO, BEATRIZ 40.7000
51 ***9674** LOPEZ CAÑIZARES, JUAN 40.0167
52 ***7060** BERNABEU TEROL, MARIA DE LOS A 38.2867
53 ***3055** PALOMARES MARIN, ANA BELEN 37.2800
54 ***0815** REVERTE RUIZ, MARIA PILAR 36.4067
55 ***6057** SOLANO GOMEZ, VICENTE JESUS 36.2133
56 ***1897** MEDINA CASCALES, JAIR 36.1333

Pág. 2

GI
RI

BE
T A

LV
AR

EZ
, N

UR
IA

14
/0

3/
20

25
 09

:25
:55

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-ff
43

06
70

-0
0a

d-
93

c0
-f4

65
-0

05
05

69
b6

28
0



a

MOD. 2120-21 (DEF)
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 634742

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
57 ***3755** GARCIA BODERO, LUCIA 35.6533
58 ***9811** MUÑOZ CAMARA, ESTER 35.1800
59 ***2301** BUENDIA ROMERO, DIEGO ALBERTO 34.9800
60 ***9725** MATOS MATIAS, CRISTINA 34.6133
61 ***0068** CHACON HERNANDEZ, RAQUEL 34.2867
62 ***9667** AMOROS GRAU, MANUEL 34.0667
63 ***9188** MORENO PEÑALVER, MARIA DOLORES 33.8800
64 ***9993** VERA ROCA, ISABEL 33.7600
65 ***1669** LOPEZ MARIN, MARIA DOLORES 33.2567
66 ***1046** MARCH STELLA, MARIA EMILIA 33.0300
67 ***6824** PIQUERAS RODRIGUEZ, FRANCISCO 33.0200
68 ***8561** AVILES OLMOS, JOSE ANTONIO 32.9267
69 ***0545** ORTIZ ANGOSTO, ESPERANZA 32.8767
70 ***4483** ALBERTUS CAMARA, INES 32.3067
71 ***0703** FRUCTUOSO JIMENEZ, MARIANO JAVIER 32.0133
72 ***1841** MARIN MARTINEZ, ROCIO 31.9167
73 ***0566** LLANES SAURA, ALICIA MARIA 31.9000
74 ***2662** LIZAN IBAÑEZ, FULGENCIO 31.9000
75 ***4729** VELEZ VAZQUEZ, TANIA 31.4267
76 ***2128** RIQUELME NAVARRO, ROSARIO 31.3333
77 ***4544** FAJARDO LORENZO, ANA 30.6733
78 ***1421** MOLINA ESCRIBANO, SIGRID 30.5833
79 ***4120** LORENTE FERNANDEZ, MARIA DE LA EN 29.9533
80 ***7839** MORENO MOTA, ANA ISABEL 29.7733
81 ***4296** TITOS MARTINEZ, ANA 29.6767
82 ***1589** SANCHEZ LOPEZ, RAQUEL 28.9667
83 ***1192** ROCA BASTIDA, MIGUEL ANGEL 28.9600
84 ***3491** PEREZ HERNANDEZ, LAURA 28.7400
85 ***9925** MIÑARRO MIÑARRO, ISABEL MARIA 28.6200
86 ***3612** SERRANO SALINAS, OSCAR 28.5400
87 ***0237** GOMARIZ GIL, IRENE 28.2433
88 ***9988** GÓMEZ MARTÍNEZ, MARTA 28.1400
89 ***5363** GUILLAMÓN TORNERO, SILVIA 27.9800
90 ***5910** QUILES MATEO, ANTONIO 27.6467
91 ***4465** SANCHEZ PEREZ, LUCIA 27.4667
92 ***4705** GARCIA SANCHEZ, CONSUELO 27.4267
93 ***2427** AGUIRRE GARCIA, BEATRIZ MARIA 27.2233
94 ***8546** MARTINEZ MESEGUER, PABLO 27.2233
95 ***1546** ROS ARENAS, AZUCENA 27.1867
96 ***2320** GOMEZ GAMBIN, MERCEDES 27.1700
97 ***3207** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL MAR 26.8600
98 ***9063** TORRES GINER, ADRIAN 26.4833
99 ***8305** BAREA GARCIA, SONIA 26.1400
100 ***1889** MARTINEZ CANOVAS, CARIDAD BEATRI 25.9900
101 ***1633** GOMEZ VIVO, VERONICA 25.9500
102 ***9764** GOMEZ MARTINEZ, ELENA 25.6533
103 ***8484** MENDEZ MARTINEZ, CRISTINA 25.3133
104 ***4184** CORTES CARRANZA, MARTA 25.2067
105 ***1288** PASTOR GOMEZ, JOSE ANGEL 25.1733
106 ***6914** PARDO ZAPATA, MARIA JOSE 25.0667
107 ***1280** GARCIA MEROÑO, NEREA 24.6367
108 ***0651** RUIZ MORCILLO, IRENE 24.6267
109 ***6885** VALERO SERRANO, ALICIA 24.5733
110 ***5304** GALLEGO PEREZ, ISABEL MARIA 24.5667
111 ***1144** MARTINEZ GARCIA, ANA MARIA 24.2633
112 ***7651** PEREZ MARTINEZ, FERNANDO 24.2000
113 ***0741** IBAÑEZ ABELLAN, CARMEN 24.0600
114 ***0797** REYES YEPES, CARMEN MARIA 23.8867
115 ***3014** MUÑOZ CERDAN, AITOR 23.5100
116 ***9827** DONATE VALER, BEATRIZ 22.8467
117 ***0803** CERVANTES MARTINEZ, SUSANA 22.7167
118 ***6574** CARBONELL GARCÍA, MARCELO 22.4400
119 ***2023** PADILLA CAMACHO, MARINA 22.0800
120 ***1693** ALDONZA CARRACEDO, SOFIA 21.8733
121 ***2830** GIL LOPEZ, SAUL 21.7400
122 ***0760** PORTOLES ROSELL, GISELA 21.7067
123 ***8788** DEL SALTO RAMIREZ, MARIA DE LOS A 20.9733

Pág. 3

GI
RI

BE
T A

LV
AR

EZ
, N

UR
IA

14
/0

3/
20

25
 09

:25
:55

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-ff
43

06
70

-0
0a

d-
93

c0
-f4

65
-0

05
05

69
b6

28
0



a

MOD. 2120-21 (DEF)
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 634742

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
124 ***7982** MESEGUER ROSAGRO, CRISTINA 20.4667
125 ***2354** MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA EULALIA 20.4267
126 ***9162** ORTEGA PARRA, ANA CELI 20.4233
127 ***9847** MARCOS MARTINEZ, IRENE MARIA 19.5900
128 ***0587** PARDO MARIN, JUAN JOSE 19.3933
129 ***3600** GOMEZ BERNABE, MARIA DEL CARM 18.4800
130 ***1831** LORENTE LORENTE, SALVADORA 18.1133
131 ***5120** GARCIA RIVAS, ISABEL 18.0933
132 ***1378** GARCES MANZANERA, MARIA DE LOS A 18.0400
133 ***0987** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA 18.0000
134 ***5384** GUERRERO PLAZAS, JUANA 17.8733
135 ***0259** ORTUÑO CARBONERO, JUAN BAUTISTA 16.9667
136 ***2968** RODRIGUEZ SAURA, CRISTINA 16.8967
137 ***8118** RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 16.6133
138 ***1930** MARIN CORDOBA, ELENA FRANCISC 16.3533
139 ***4906** PORTACELI OÑATE, ELENA 16.1667
140 ***8154** BESTEIRO BLANCO, ALBA 16.1033
141 ***1393** PEREZ LOCUBICHE, VERONICA 15.9867
142 ***0277** GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA 15.8200
143 ***8096** RABAL QUESADA, ALICIA 15.3000
144 ***5611** PUJANTE GUIRADO, JUAN ANTONIO 14.6033
145 ***0484** CARAVACA VERA, INMACULADA CON 14.3000
146 ***7584** MATESANZ SALAS, MARIA ELENA 14.0600
147 ***2283** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE 13.6533
148 ***3267** LÓPEZ SALCEDO, MARÍA JOSÉ 13.6133
149 ***2686** FERNANDEZ GAZQUEZ, MARIA DEL MAR 13.4733
150 ***2967** VAZQUEZ SAGASTA, ALBA 13.2267
151 ***8096** CARREÑO SANCHEZ, MARIA DOLORES 13.2067
152 ***4018** BRAVO CASTILLO, MERY VICTORIA 13.0200
153 ***9853** NICOLAS GONZALEZ, BEATRIZ 12.9467
154 ***9859** DIAZ SOLER, ALEJANDRO 12.9133
155 ***1975** MARTINEZ NIETO, LAURA 12.9133
156 ***9539** PARRA MENGUAL, CARMEN 12.8933
157 ***4769** MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR 12.8233
158 ***3002** OLIVARES LEGAZ, ISABEL 12.7267
159 ***3679** GARRE ANDREO, PEDRO 12.6833
160 ***1484** HERRERO RUIZ, ROCIO 12.5933
161 ***0953** AVELLANEDA MECA, JUAN FRANCISCO 12.4967
162 ***7009** RUIZ ALARCÓN, NOELIA 12.3200
163 ***4813** JIMENEZ AROCA, YOLANDA 12.2800
164 ***0874** MONDEJAR ROS, ROSA MARIA 12.2267
165 ***3983** RIQUELME PEREA, NAZARET 12.1233
166 ***5861** LAGUNA FERNANDEZ, ENRIQUE 12.0800
167 ***8124** SANCHEZ LOPEZ, MARIA CRUZ 12.0800
168 ***1378** ANDRADA PEREZ, CRISTINA 11.9667
169 ***5942** MARTINEZ PUJALTE, ANDREA 11.7367
170 ***5481** LOPEZ GARCIA, DIANA 11.7267
171 ***5840** GARCIA MORENO, JOSE MANUEL 11.6267
172 ***3533** RAMOS CHICO, NOELIA 11.5967
173 ***4949** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO 11.5900
174 ***0275** EGEA ALVAREZ, JUAN PEDRO 11.5200
175 ***8384** MARCOS ORTIZ, JOSE ANTONIO 11.3000
176 ***7371** GARCÍA CUENCA, DOLORES 11.2800
177 ***9475** LOPEZ ARNALDOS, PILAR 11.2400
178 ***9537** PARRA MORENO, MARTA 11.1133
179 ***1280** LOPEZ SANCHEZ, JOAQUINA CRIST 10.9833
180 ***5352** EGEA LOPEZ, LORENA 10.9667
181 ***6417** PIÑERA SAN MARTÍN, PASCUALA 10.8800
182 ***1062** INIESTA LOPEZ, LAURA 10.8733
183 ***0244** PEREZ ARAGON, MARIA DE LOS A 10.7267
184 ***1800** DEL AMOR GIMENEZ, ANA MARIA 10.5967
185 ***1491** ROMERO BERNAL, ESTEBAN 10.5200
186 ***4814** CERON PIMPINELA, MARIA TERESA 10.5133
187 ***0481** SANCHEZ FEMENIA, DAVID 10.4667
188 ***1631** MARTIN CAMPOY, JORGE 10.3833
189 ***7352** HERNANDEZ COSTA, PABLO 10.3000
190 ***1567** GARCIA FERNANDEZ, ROSA ELVIRA 10.2600

Pág. 4

GI
RI

BE
T A

LV
AR

EZ
, N

UR
IA

14
/0

3/
20

25
 09

:25
:55

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-ff
43

06
70

-0
0a

d-
93

c0
-f4

65
-0

05
05

69
b6

28
0



a

MOD. 2120-21 (DEF)
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 634742

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
191 ***5637** PADILLA MATEOS, MARIA LOURDES 10.2233
192 ***2424** SANCHEZ-CORTES CARRASCO, NOELIA 10.1133
193 ***2454** BERMEJO MARTINEZ, IGNACIO 9.9667
194 ***9320** ESTEBAN GARCIA, DIEGO 9.9467
195 ***0384** DOMINGUEZ SANZ, SERGIO 9.9133
196 ***4804** NAVARRO PAGE, MARIA CRISTINA 9.9133
197 ***9692** LÓPEZ CAZORLA, MARÍA JOSÉ 9.7833
198 ***4382** MONTALBAN RUIZ, VICTORIA ISABE 9.5800
199 ***2031** SAEZ MESEGUER, MARIA DEL MAR 9.5300
200 ***0978** MARTINEZ VICENTE, BEATRIZ 9.5200
201 ***1548** MARIN SANCHEZ, MARIA VIRGINIA 9.4467
202 ***2179** OLMOS GOMEZ, RAQUEL 9.3533
203 ***6313** LÓPEZ SÁNCHEZ, ALBA 9.1933
204 ***1377** CERÓN JIMÉNEZ, BELÉN 9.1133
205 ***8433** GARCIA LOPEZ, MARIA 9.1133
206 ***2701** ALCARAZ PEREZ, BEATRIZ 9.0933
207 ***2533** CANO MARTINEZ, FRANCISCO 9.0800
208 ***0083** NAVARRO LOPEZ, CONCEPCION 9.0200
209 ***0001** ALARCON COBACHO, ELENA 8.9867
210 ***2081** PEREZ PEREZ, JOSE FRANCISCO 8.8933
211 ***7666** GOMEZ ARTILLO, CRISTINA 8.8933
212 ***2028** SANDOVAL ORTIZ, LUISA MARÍA 8.8600
213 ***6639** CALERO SAEZ, LAURA 8.8000
214 ***6610** ESCRIBANO BARCELONA, JOSÉ 8.7067
215 ***1502** RUFETE NICOLAS, MARIA DEL CARM 8.5433
216 ***1064** GALCERA JORNET, SOFIA 8.5200
217 ***6251** RODRIGUEZ MARTIN, ELENA 8.4867
218 ***4787** PITA PEREZ, RAFAEL 8.2467
219 ***4751** MARTINEZ GARCIA, ALBA 8.0600
220 ***2925** SANCHEZ TORDECILLAS, JOSE MARIA 7.9667
221 ***7221** GORRETA SANCHEZ, BEATRIZ 7.7067
222 ***9032** SAINZ DE AJA GOMEZ, AITANA 7.5933
223 ***2335** LIARTE ROS, GEMA 7.4533
224 ***4063** ALCARAZ MECHA, JUAN CARLOS 7.4133
225 ***9625** MARTINEZ VICENTE, MARGARITA 7.2867
226 ***6159** RUIZ CREVILLEN, JORGE 7.2267
227 ***1174** PEREZ MARTIN, MARIA ELENA 7.2267
228 ***4857** LOZANO TORRANO, SERGIO 7.1333
229 ***1727** GARCIA POZZY, INA MARIA 7.1333
230 ***0599** RUIZ PARRA, MARIA AUXILIAD 7.1333
231 ***2326** ROSA ROBLES, JOSE MARIA 6.8533
232 ***7420** RABAL MENDEZ, GINESA MARIA 6.7600
233 ***1753** SERRANO JIMENEZ, ANA MARIA 6.7600
234 ***6406** MARIN GARCIA, MARIA DOLORES 6.7200
235 ***8435** VALERO TARANCON, CAROLINA 6.7067
236 ***9970** CARRASCO CARRASCO, JUANA 6.6733
237 ***4217** MONTALBAN SANCHEZ, DAVID 6.4867
238 ***6090** CANOVAS MARTINEZ, ELENA 6.3933
239 ***9732** GOMARIZ GUILLAMON, ELISA 6.3933
240 ***0347** VELASCO HERRERO, JESUS RAMIRO 6.3000
241 ***9799** IVASKIV OLIYNYK, PAVLO 6.2067

Pág. 5

GI
RI

BE
T A

LV
AR

EZ
, N

UR
IA

14
/0

3/
20

25
 09

:25
:55

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-ff
43

06
70

-0
0a

d-
93

c0
-f4

65
-0

05
05

69
b6

28
0


